
平成２９年１０月１６日 
 

保護者のみなさま 

大阪市立加美南中学校 

校 長  河 野  正 一 
 
 
 

文化発表会について（ご案内） 

 

 錦秋の候、みなさまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校の教育推進にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 
 さて、標題の「文化発表会」を下記の要領で開催させていただきます。ご多
用とは存じますが、ぜひ舞台発表・展示発表をご覧いただきますようご案内申
しあげます。 
 

記 
 
 

１．日 時    １０月２７日（金） 

     ○舞台発表   ９：００～１１：４５ 

     ○展示発表  １１：５５～１３：３５ 

       ※保護者の方は舞台発表終了後（１１：５５頃～１２：４０） 
展示を見学いただけます。 

       ※多少時間が前後する場合があります。 
 
 

２．内容 

    ◎「舞台」の部 

     １．オープニングセレモニー           【生徒会】 

     ２．合唱                    【１年生】 

     ３．合唱・群読                 【２年生】 

           〔休 憩〕 

     ４．テコンドー・プチェチュム・サムルノリ  
【国際クラブ（ポンソナ）】 

     ５．劇                  【３年生】 

     ６．女声合唱               【コーラス部】 
 
 

         ◎「展示」の部 

     ◇学年・教科作品展示   ◇体育大会の学級旗 

     ◇クラブ作品展示     ◇国際クラブ（ポンソナ）作品展示 

     ◇ＰＴＡ作品展 
 

  ３．その他 

    ○詳細は、後日生徒に配布するプログラムをご覧ください。 

    ○前日１０月２６日（木）は、４限（木１～４）の短縮授業です。 
    ○当日、自転車は学校敷地内（北館北側）に置いてください。 


